
Skicup van Vlaanderen 2015-2016: Terugwedstrijd Zondal
Startvolgorde 1 groep

koerscoefficient 720 basispunten 145

Plaatsen Punten

Pl Nr Dames Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV Wedstr.

1 55 Van Stevens Nele 1986 Sen 82,37 zon 10,12 9,87 19,99 1 8 16 18,76

2 49 Van Dijck Lauke 1997 U21 27,36 zon 10,29 9,87 20,16 2 11 12 24,88

3 46 Boon Jana 1998 U21 116,37 zon 10,36 10,29 20,65 3 13 9 42,53

4 43 Mollin Axelle 2001 U16 1,87 cas 10,41 10,34 20,75 4 15 7 46,13

5 47 Schelfhaut Ilana 2000 U16 42,31 zon 10,71 10,16 20,87 5 16 6 50,46

6 51 Bos Sanne 1998 U21 129,05 zon 10,49 10,56 21,05 6 18 5 56,94

7 50 Caremans Jana 2002 U14 43,83 zon 10,59 10,51 21,10 7 20 4 58,74

8 53 Van Den Bosch Louise 1997 U21 114,81 zon 10,68 10,43 21,11 8 21 3 59,10

9 54 Praast Birthe 2002 U14 94,53 asp 10,43 10,83 21,26 9 22 2 64,50

10 48 Bourbon Fien 2003 U14 76,17 snv 10,57 10,73 21,30 10 23 1 65,94

11 41 De Wael Chiara 1998 U21 41,82 cas 10,87 10,72 21,59 11 25 1 76,39

12 42 Van Eeckhoven Julie 2003 U14 129,61 asp 10,76 10,87 21,63 12 26 1 77,83

13 52 Smet Evelyn 1990 Sen 96,20 zon 11,10 11,20 22,30 13 33 1 101,96

14 44 Boon Kato 2000 U16 124,27 zon 11,18 11,23 22,41 14 36 1 105,92

15 60 Caron Amber 2001 U16 211,80 zon 11,38 11,25 22,63 15 39 1 113,85

16 45 Vandenbogaerde Amber 2002 U14 35,09 ice 11,28 11,41 22,69 16 40 1 116,01

17 57 De Deckere Stephanie 1994 Sen 164,86 zon 11,46 11,24 22,70 17 41 1 116,37

18 56 Boumans Mayté 2003 U14 130,66 snv 11,60 11,67 23,27 18 42 1 136,90

19 58 Matoshi Dora 2001 U16 205,84 zon 11,58 11,90 23,48 19 43 1 144,46

20 61 Janssens Ann 1969 Mas 226,39 zon 12,63 12,57 25,20 20 48 1 206,41

21 65 Van Den Brande Linde 2003 U14 491,54 asp 12,74 12,62 25,36 21 49 1 212,18

22 64 De Groof Caroline 2002 U14 329,36 zon 13,00 12,70 25,70 22 51 1 224,42

23 62 Thijs Yuna 2000 U16 286,38 zon 13,00 12,73 25,73 23 52 1 225,50

24 67 Martens Sophie 2000 U16 569,00 zon 13,40 13,39 26,79 24 54 1 263,68

25 63 Mallaerts Wendy 1974 Mas 296,87 ast 13,29 13,75 27,04 25 56 1 272,69

26 66 Lamps Bie 1966 Mas 540,04 sst 13,57 14,02 27,59 26 57 1 292,50

27 59 Van Nuffelen Jill 2001 U16 211,45 zon 10,71 25,92 36,63 27 58 1 618,10

Wedstrijd: Skicup van Vlaanderen: Terugwedstrijd Zondal

Organisatie: Skiclub Zondal vzw.

Plaats: Deurne - Antwerpen

Datum: 30/04/2016

Categorie: Dames en Heren

Piste: Zondal

Starthoogte: 

Aankomsthoogte: 

Hoogteverschil: 25m

FIS homologatienummer piste: 

Juryleden: Els Janssens, Chirstophe Lemeire, Chris Masset

Traceur 1e manche: Peter Van De Velde

Voorlopers 1e manche: /

Aantal poorten 1e manche: 10

Traceur 2e manche: Ken De Hondt

Voorlopers 2e manche: /

Aantal poorten 2e manche: 10

Startuur: 15:45

Weersomstandigheden: Licht bewolkt

Pistetoestand: Droog

Luchttemperatuur Start: 10 °C

Luchttemperatuur Aankomst: 11 °C
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Plaatsen Punten

Pl Nr Heren Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV Wedstr.

1 84 Van Den Eynde Sam 1997 U21 18,61 zon 9,26 9,12 18,38 1 1 16 28,83

2 82 Van Stevens Dries 1988 Sen 60,85 zon 9,40 9,33 18,73 2 2 12 42,54

3 80 Mertens Mats 1997 U21 80,26 zon 9,58 9,24 18,82 3 3 9 46,07

4 78 Legrand Jordy 1999 U21 47,29 zon 9,50 9,53 19,03 4 4 7 54,29

5 74 Patteet Giovanni 1998 U21 60,04 zon 9,74 9,41 19,15 5 5 6 58,99

6 81 Heremans Paul 1997 U21 88,89 zon 9,77 9,47 19,24 6 6 5 62,52

7 77 Van Daele Lennart 2000 U16 46,84 snv 9,74 9,67 19,41 7 7 4 69,18

8 71 Dom Robbe 2000 U16 91,93 cas 10,17 9,97 20,14 8 9 3 97,77

9 83 Boumans Santi 2000 U16 80,61 snv 10,20 9,95 20,15 9 10 2 98,17

10 89 Cannaerts Arthur 2002 U14 151,35 zon 10,36 10,26 20,62 10 12 1 116,58

11 92 Koerber Seth 2001 U16 175,54 zon 10,34 10,40 20,74 11 14 1 121,28

12 76 Dirckx Roel 1999 U21 123,44 zon 10,45 10,58 21,03 12 17 1 132,64

13 88 Thys Patrick 1969 Mas 150,76 zon 10,44 10,63 21,07 13 19 1 134,21

14 98 Delanghe Matthias 1996 U21 211,99 zon 10,52 11,06 21,58 14 24 1 154,18

15 91 De Nutte Mathias 2000 U16 172,55 asp 10,97 10,66 21,63 15 27 1 156,14

16 87 Bruers Quillan 2002 U14 148,73 asp 10,83 11,02 21,85 16 28 1 164,76

17 95 Tinck Stefan 1984 Mas 195,66 zon 10,94 10,96 21,90 17 29 1 166,72

18 75 Vandenbroucke Robbe 2000 U16 102,29 cas 10,86 11,09 21,95 18 30 1 168,68

19 90 Hanssens Tibo 2001 U16 158,81 cas 10,93 11,11 22,04 19 31 1 172,20

20 99 De Brauwer Niels 2002 U14 213,70 asp 11,56 10,73 22,29 20 32 1 182,00

21 100 Van De Ven Thomas 2001 U16 236,29 zon 11,04 11,28 22,32 21 34 1 183,17

22 96 Van Dyck Johan 1974 Mas 196,04 zon 11,17 11,22 22,39 22 35 1 185,91

23 94 Cools Xander 2003 U14 183,81 ast 11,07 11,34 22,41 23 36 1 186,70

24 97 Joosens Brent 2001 U16 207,90 asp 11,25 11,19 22,44 24 38 1 187,87

25 101 Van Doorselaer Jan 1957 Mas 252,06 zon 12,19 11,89 24,08 25 44 1 252,12

26 73 De Decker Yoeri 2000 U16 51,58 cas 9,84 14,32 24,16 26 45 1 255,25

27 103 Decloedt Alain 1968 Mas 268,32 zon 11,82 12,53 24,35 27 46 1 262,69

28 105 Matoshi Roni 2002 U14 540,53 zon 12,39 12,70 25,09 28 47 1 291,68

29 93 Lammens Steven 1969 Mas 183,06 sst 12,18 13,29 25,47 29 50 1 306,57

30 104 Malfet Dimitri 1972 Mas 299,63 zon 13,10 12,76 25,86 30 53 1 321,84

31 68 Brion Maxime 2003 U14 999,00 asp 13,84 13,13 26,97 31 55 1 365,33

32 72 Bastiaens Jorn 1993 Sen 0,00 cas 9,22 DNF --- 32 59 1

Penaliteit Dames: 18,76

Penaliteit Heren: 28,83
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Skicup van Vlaanderen 2015-2016: Terugwedstrijd Zondal
Startvolgorde Per reeks

koerscoefficient 720 basispunten 145

Plaatsen Punten

Pl Nr U10 Meisjes Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 3 Appels Anse 2008 U10 *** snv 11,21 11,12 22,33 17 43 16

2 1 Vandaele Julie 2006 U10 *** snv 12,13 11,09 23,22 23 54 12

3 2 Moris Cécile 2007 U10 *** zon 13,94 13,67 27,61 34 75 9

Plaatsen Punten

Pl Nr U12 Meisjes Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 14 Van Puyvelde Naya 2005 U12 *** snv 9,91 9,89 19,80 1 8 16

2 11 Kerkhofs Nore 2004 U12 *** snv 10,07 9,81 19,88 2 10 12

3 16 Van Hassel Maïté 2004 U12 *** snv 11,02 10,74 21,76 15 34 9

4 12 Vandeweyer Lisa 2005 U12 *** snv 11,74 11,35 23,09 22 52 7

5 15 Malfet Lara 2005 U12 *** zon 12,02 11,56 23,58 26 57 6

6 17 Hermans Sam 2005 U12 *** zon DSQ 10,68 --- 36 78 1

6 13 Dedecker Jill 2005 U12 *** asp DSQ 13,39 --- 36 78 1

Plaatsen Punten

Pl Nr U14 Meisjes Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 50 Caremans Jana 2002 U14 43,83 zon 10,59 10,51 21,10 9 25 16

2 54 Praast Birthe 2002 U14 94,53 asp 10,43 10,83 21,26 11 28 12

3 48 Bourbon Fien 2003 U14 76,17 snv 10,57 10,73 21,30 12 29 9

4 42 Van Eeckhoven Julie 2003 U14 129,61 asp 10,76 10,87 21,63 14 32 7

5 45 Vandenbogaerde Amber 2002 U14 35,09 ice 11,28 11,41 22,69 20 50 6

6 56 Boumans Mayté 2003 U14 130,66 snv 11,60 11,67 23,27 24 55 5

7 65 Van Den Brande Linde 2003 U14 491,54 asp 12,74 12,62 25,36 28 65 4

8 64 De Groof Caroline 2002 U14 329,36 zon 13,00 12,70 25,70 29 68 3

Wedstrijd: Skicup van Vlaanderen: Terugwedstrijd Zondal

Organisatie: Skiclub Zondal vzw.

Plaats: Deurne - Antwerpen

Datum: 30/04/2016

Categorie: Dames en Heren

Piste: Zondal

Starthoogte: 

Aankomsthoogte: 

Hoogteverschil: 25m

FIS homologatienummer piste: 

Juryleden: Els Janssens, Chirstophe Lemeire, Chris Masset

Traceur 1e manche: Peter Van De Velde

Voorlopers 1e manche: /

Aantal poorten 1e manche: 10

Traceur 2e manche: Ken De Hondt

Voorlopers 2e manche: /

Aantal poorten 2e manche: 10

Startuur: 15:45

Weersomstandigheden: Licht bewolkt

Pistetoestand: Droog

Luchttemperatuur Start: 10 °C

Luchttemperatuur Aankomst: 11 °C
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Plaatsen Punten

Pl Nr U16 Meisjes Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 43 Mollin Axelle 2001 U16 1,87 cas 10,41 10,34 20,75 6 20 16

2 47 Schelfhaut Ilana 2000 U16 42,31 zon 10,71 10,16 20,87 7 21 12

3 44 Boon Kato 2000 U16 124,27 zon 11,18 11,23 22,41 18 45 9

4 60 Caron Amber 2001 U16 211,80 zon 11,38 11,25 22,63 19 49 7

5 58 Matoshi Dora 2001 U16 205,84 zon 11,58 11,90 23,48 25 56 6

6 62 Thijs Yuna 2000 U16 286,38 zon 13,00 12,73 25,73 30 69 5

7 67 Martens Sophie 2000 U16 569,00 zon 13,40 13,39 26,79 31 71 4

8 59 Van Nuffelen Jill 2001 U16 211,45 zon 10,71 25,92 36,63 35 77 3

Plaatsen Punten

Pl Nr U21 Meisjes Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 49 Van Dijck Lauke 1997 U21 27,36 zon 10,29 9,87 20,16 4 14 16

2 46 Boon Jana 1998 U21 116,37 zon 10,36 10,29 20,65 5 18 12

3 51 Bos Sanne 1998 U21 129,05 zon 10,49 10,56 21,05 8 23 9

4 53 Van Den Bosch Louise 1997 U21 114,81 zon 10,68 10,43 21,11 10 26 7

5 41 De Wael Chiara 1998 U21 41,82 cas 10,87 10,72 21,59 13 31 6

Plaatsen Punten

Pl Nr Senioren Meisjes Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 55 Van Stevens Nele 1986 Sen 82,37 zon 10,12 9,87 19,99 3 11 16

2 52 Smet Evelyn 1990 Sen 96,20 zon 11,10 11,20 22,30 16 41 12

3 57 De Deckere Stephanie 1994 Sen 164,86 zon 11,46 11,24 22,70 21 51 9

Plaatsen Punten

Pl Nr Masters Dames Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 61 Janssens Ann 1969 Mas 226,39 zon 12,63 12,57 25,20 27 64 16

2 63 Mallaerts Wendy 1974 Mas 296,87 ast 13,29 13,75 27,04 32 73 12

3 66 Lamps Bie 1966 Mas 540,04 sst 13,57 14,02 27,59 33 74 9

Plaatsen Punten

Pl Nr U10 Jongens Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 21 Appels Siebe 2007 U10 *** snv 11,53 11,61 23,14 31 53 16

2 22 Jamin Lukas 2007 U10 *** snv 12,11 11,79 23,90 32 58 12

3 24 Bellens Siebe 2008 U10 *** zon 12,71 12,22 24,93 36 62 9

4 23 Vandeweyer Matisse 2007 U10 *** snv 14,53 13,75 28,28 42 76 7

Plaatsen Punten

Pl Nr U12 Jongens Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 36 Vervloet Mattiece 2004 U12 *** zon 10,04 9,84 19,88 8 9 16

2 34 Kuylen Nando 2004 U12 *** cas 10,35 9,96 20,31 11 15 12

3 32 Smet Christophe 2005 U12 *** cas 10,31 10,13 20,44 12 16 9

4 33 Brandt Djacomo 2004 U12 *** zon 10,71 10,47 21,18 17 27 7

5 31 Van Eeckhoven Alexander 2005 U12 *** asp 11,00 11,03 22,03 23 38 6

6 35 Appels Seppe 2005 U12 *** snv 11,30 11,11 22,41 28 45 5

7 37 Stander Louis 2005 U12 *** asp 13,10 12,55 25,65 39 67 4

Plaatsen Punten

Pl Nr U14 Jongens Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 89 Cannaerts Arthur 2002 U14 151,35 zon 10,36 10,26 20,62 13 17 16

2 87 Bruers Quillan 2002 U14 148,73 asp 10,83 11,02 21,85 20 35 12

3 99 De Brauwer Niels 2002 U14 213,70 asp 11,56 10,73 22,29 25 40 9

4 94 Cools Xander 2003 U14 183,81 ast 11,07 11,34 22,41 28 45 7

5 105 Matoshi Roni 2002 U14 540,53 zon 12,39 12,70 25,09 37 63 6

6 68 Brion Maxime 2003 U14 999,00 asp 13,84 13,13 26,97 41 72 5
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Plaatsen Punten

Pl Nr U16 Jongens Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 77 Van Daele Lennart 2000 U16 46,84 snv 9,74 9,67 19,41 7 7 16

2 71 Dom Robbe 2000 U16 91,93 cas 10,17 9,97 20,14 9 12 12

3 83 Boumans Santi 2000 U16 80,61 snv 10,20 9,95 20,15 10 13 9

4 92 Koerber Seth 2001 U16 175,54 zon 10,34 10,40 20,74 14 19 7

5 91 De Nutte Mathias 2000 U16 172,55 asp 10,97 10,66 21,63 19 33 6

6 75 Vandenbroucke Robbe 2000 U16 102,29 cas 10,86 11,09 21,95 22 37 5

7 90 Hanssens Tibo 2001 U16 158,81 cas 10,93 11,11 22,04 24 39 4

8 100 Van De Ven Thomas 2001 U16 236,29 zon 11,04 11,28 22,32 26 42 3

9 97 Joosens Brent 2001 U16 207,90 asp 11,25 11,19 22,44 30 48 2

10 73 De Decker Yoeri 2000 U16 51,58 cas 9,84 14,32 24,16 34 60 1

Plaatsen Punten

Pl Nr U21 Jongens Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 84 Van Den Eynde Sam 1997 U21 18,61 zon 9,26 9,12 18,38 1 1 16

2 80 Mertens Mats 1997 U21 80,26 zon 9,58 9,24 18,82 3 3 12

3 78 Legrand Jordy 1999 U21 47,29 zon 9,50 9,53 19,03 4 4 9

4 74 Patteet Giovanni 1998 U21 60,04 zon 9,74 9,41 19,15 5 5 7

5 81 Heremans Paul 1997 U21 88,89 zon 9,77 9,47 19,24 6 6 6

6 76 Dirckx Roel 1999 U21 123,44 zon 10,45 10,58 21,03 15 22 5

7 98 Delanghe Matthias 1996 U21 211,99 zon 10,52 11,06 21,58 18 30 4

Plaatsen Punten

Pl Nr Senioren Jongens Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 82 Van Stevens Dries 1988 Sen 60,85 zon 9,40 9,33 18,73 2 2 16

2 72 Bastiaens Jorn 1993 Sen 0,00 cas 9,22 DNF --- 43 78 1

Plaatsen Punten

Pl Nr Masters Heren Geb. Reeks PVK Club 1e loop 2e loop Totaal D/H Totaal SVV

1 88 Thys Patrick 1969 Mas 150,76 zon 10,44 10,63 21,07 16 24 16

2 95 Tinck Stefan 1984 Mas 195,66 zon 10,94 10,96 21,90 21 36 12

3 96 Van Dyck Johan 1974 Mas 196,04 zon 11,17 11,22 22,39 27 44 9

4 101 Van Doorselaer Jan 1957 Mas 252,06 zon 12,19 11,89 24,08 33 59 7

5 103 Decloedt Alain 1968 Mas 268,32 zon 11,82 12,53 24,35 35 61 6

6 93 Lammens Steven 1969 Mas 183,06 sst 12,18 13,29 25,47 38 66 5

7 104 Malfet Dimitri 1972 Mas 299,63 zon 13,10 12,76 25,86 40 70 4

Pl Clubklassement Club Punten Punten/Deelnemer

1 Zondal zon 371,00 9,05

2 Snow Valley snv 151,00 10,79

3 Aspen asp 68,00 6,18

4 Casablanca cas 66,00 7,33

5 Antwerp Ski Team ast 19,00 9,50

6 Snowbase Ski Team sst 14,00 7,00

7 Ice Mountain ice 6,00 6,00

8 Yeti yet 0,00 0,00
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Penaliteitsberekening Dames
koerscoefficient 720 Basispunten 145

Beperkt

10 Beste aangekomen

Plaats Startnr. Naam Totaaltijd PVKptn. Koersptn.

1 55 Van Stevens Nele 19,99 82,37 0,00

2 49 Van Dijck Lauke 20,16 27,36 6,12

3 46 Boon Jana 20,65 116,37 23,77

4 43 Mollin Axelle 20,75 1,87 27,37

5 47 Schelfhaut Ilana 20,87 42,31 31,70

6 51 Bos Sanne 21,05 129,05 38,18

7 50 Caremans Jana 21,10 43,83 39,98

8 53 Van Den Bosch Louise 21,11 114,81 40,34

9 54 Praast Birthe 21,26 94,53 45,74

10 48 Bourbon Fien 21,30 76,17 47,18

5 beste uit de 10 best aangekomen

1 43 Mollin Axelle 1,87 27,37

2 49 Van Dijck Lauke 27,36 6,12

3 47 Schelfhaut Ilana 42,31 31,70

4 50 Caremans Jana 43,83 39,98

5 48 Bourbon Fien 76,17 47,18

(A) PVK Punten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 191,54

(C) Koerspunten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 152,35

5 beste aan start

1 Mollin Axelle 1,87

2 Van Dijck Lauke 27,36

3 Vandenbogaerde Amber 35,09

4 De Wael Chiara 41,82

5 Schelfhaut Ilana 42,31

(B) PVK Punten van de 5 beste aan start 148,45

Penaliteit = (A + B - C) : 10 18,76



Penaliteitsberekening Heren
koerscoefficient 720 Basispunten 145

Beperkt

10 Beste aangekomen

Plaats Startnr. Naam Totaaltijd PVKptn. Koersptn.

1 84 Van Den Eynde Sam 18,38 18,61 0,00

2 82 Van Stevens Dries 18,73 60,85 13,71

3 80 Mertens Mats 18,82 80,26 17,24

4 78 Legrand Jordy 19,03 47,29 25,46

5 74 Patteet Giovanni 19,15 60,04 30,16

6 81 Heremans Paul 19,24 88,89 33,69

7 77 Van Daele Lennart 19,41 46,84 40,35

8 71 Dom Robbe 20,14 91,93 68,94

9 83 Boumans Santi 20,15 80,61 69,34

10 89 Cannaerts Arthur 20,62 151,35 87,75

5 beste uit de 10 best aangekomen

1 84 Van Den Eynde Sam 18,61 0,00

2 77 Van Daele Lennart 46,84 40,35

3 78 Legrand Jordy 47,29 25,46

4 74 Patteet Giovanni 60,04 30,16

5 82 Van Stevens Dries 60,85 13,71

(A) PVK Punten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 233,63

(C) Koerspunten van beste 5 uit de 10 best aangekomen: 109,68

5 beste aan start

1 Bastiaens Jorn 0,00

2 Van Den Eynde Sam 18,61

3 Van Daele Lennart 46,84

4 Legrand Jordy 47,29

5 De Decker Yoeri 51,58

(B) PVK Punten van de 5 beste aan start 164,32

Penaliteit = (A + B - C) : 10 28,83


